



T.C.  
A İLE, ÇALI MA VE SOSYAL H ZMETLER BAKANLI İ  
Engelli ve Ya lı Hizmetleri Genel Müdürlü ü

Sayı : 18147135-051.03[051.03]-E.193588

Konu : Yaşlılık Şûrası

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı himayesinde, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından 20-22 Şubat 2019 tarihleri arasında Ankara'da "Yaşlılık Şûrası" yapılacaktır.

Uluslararası kuruluşların yanı sıra kamu ve özel sektör, akademi, sivil toplum örgütlerinin temsilcilerini bir araya getirerek, yaşlı bireylerin sorunlarını çok taraflı olarak ele almak ve müzakere etmek için ortak bir zemin sunması beklenen Şûra'ya ilişkin ayrıntılı bilgi ve ön kayıt formuna [www.yasliliksurasi.gov.tr](http://www.yasliliksurasi.gov.tr) adresinden ulaşılabilmektedir.

Ayrıca, aile bağlarının ve kuşaklar arasındaki iletişim ve dayanışmanın güçlenmesi amacıyla Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından "Köprü: Kuşaklararası Dayanışma" temalı fotoğraf yarışması düzenlenmektedir. Söz konusu yarışma iki ana kategoride gerçekleştirilecek olup, katılımcılar "Tek Mercek Yansıtma (SLR) Kategorisi" ve "Akıllı Telefon Fotoğrafçılığı (ATF) Kategorisi"nde "**Akıllı Telefon Fotoğrafçılığı (ATF) Kategorisi**"nde çektikleri fotoğrafları ile yarışmaya dâhil olacaklar. Yarışma jürisi de belirtilen kategorilerde yarışmacıların çektikleri fotoğrafları değerlendirecek. Jürinin sergilenmesini uygun gördüğü eserler, T.C. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde düzenlenecek olan Yaşlılık Şûrası'nda sergilenecektir. Yarışma hakkında ayrıntılı bilgi <https://kopruyarisma.ailevecalisma.gov.tr/> adresinde yer almakta olup, son başvuru tarihi 10 Şubat 2019 olarak belirlenmiştir.

Bu çerçevede Yaşlılık Şûrası ve "Köprü: Kuşaklararası Dayanışma" temalı fotoğraf yarışmasının Kurumunuza bağlı üniversitelere duyurulması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Uzm. Dr. Orhan KOÇ  
Bakan a.  
Genel Müdür

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.



Eski ehir Yolu Sö ütüzü Mah. 2177. Sok. No: 10/ A Kat: 14-  
15-16 06510 Çankaya / Ankara  
(312)705 70 00  
(312)705 70 50

Bilgi için:Sultan B L R  
Fizyoterapist